határozat) foglalt kormányzati szándékkal összhangban a Magyar 

Falu Program keretében meghirdetett, Óvodafejlesztés című, MFP-FOB/2019 kódszámú pályázati 

kiírásra, 2019.08.17-én benyújtott, 3018426161 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatra 

Tószeg Községi Önkormányzata 

29 982 257 Ft, 

azaz huszonkilencmillió-kilencszáznyolcvankettőezer-kettőszázötvenhét forint 

visszanem térítendő támogatásban részesült.